
 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2012 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 18 kwietnia 2012 roku 
 
 
  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2012 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i art. 257  
ustawy  z dnia 28 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157poz.1240 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody w: 
 
 

Dziale 010 „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”     o kwotę 52.424,56 zł 
 

   Rozdział 01095 „Pozostała działalność”       o kwotę  52.424,56 zł 

§ 2010 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
  zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami”   o kwotę  52.424,56 zł 

 

Dziale 854 „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”    o kwotę 84.388,00 zł 
 

   Rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”      o kwotę  84.388,00 zł 

§ 2030 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
 realizację własnych zadań bieżących gmin (zw.gmin)”   o kwotę  84.388,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 136.812,56 zł 

 

 

 
§ 2 

 
Zwiększa się wydatki w: 
 

 
Dziale 010 „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”     o kwotę 52.424,56 zł 
 

   Rozdział 01095 „Pozostała działalność”       o kwotę  52.424,56 zł 

§ 4110 „Składki na ubezpieczenie społeczne”     o kwotę       147,03 zł 

§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy”       o kwotę         21,07 zł 

§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe”      o kwotę       859,83 zł 
§ 4430 „Różne opłaty i składki”       o kwotę  51.396,63 zł 

 

Dziale 854 „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”    o kwotę 84.388,00 zł 
 

   Rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”      o kwotę  84.388,00 zł 

§ 3240 „Stypendia dla uczniów”       o kwotę  84.388,00 zł 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 136.812,56 zł 
 
 



 

 

§ 3 
 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

 Po stronie dochodów  21.709.890,56 zł 
   dochody bieżące    20.113.890,56 zł 
   dochody majątkowe      1.596.000,00 zł 

 Po stronie wydatków  20.355.129,36 zł 
   wydatki bieżące    19.129.419,36 zł 
   wydatki majątkowe      1.225.710,00 zł 

 

 

 
§ 4 

 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 010 „Transport i łączność”, rozdział 
01095 „Pozostała działalność” o kwotę 52.424,56 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z 

dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem (zgodnie z wnioskiem Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 marca 2012 roku) na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych z województwa dolnośląskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu poniesionych przez gminę, w pierwszym okresie płatniczym 2012 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11 kwietnia 2012 roku nr FB.BP.3111.39.2012. 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854 „”edukacyjna opieka 

wychowawcza”, rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów” o kwotę 84.388,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 kwietnia 2012 roku nr KO.ZFK.3146.25.2.2012. 
 
Sporządziła : Anna Jankowska 

 


